Iohan. 3. Sicut Moyses exaltavit serpentē in deserto, ita exaltari oportet filium hominis vt omnis qui credit in ipsum non pereat.

Item, Non misit Deus filium suum in mundum vt iudicet mundum, sed vt saluetur mundus per ipsum. Qui credit in eum, non iudicatur.

Act: 13. Notum igitur sit vobis viri fratres quod per hunc vobis remissio peccatorum annunciat, & ab omnibus quibus non potuistis in lege iustificari, hoc omnis qui credit iustificatur. Quomodo potuit clarius de officio Christi & de iustificatione dici? Lex inquit non iustificabat, Ideo Christus datus est, vt credamus nos propter ipsum iustificari. Apertè detrahit legi iustificatione Ergo propter Christum iusti reputamur, cum credimus nobis Deum placatum esse propter ipsum.

Act: 4. Hic est lapis qui reprobatus est a vobis ædificantibus, qui factus est in caput anguli, Et non est in aliquo alio salus. Neque enim aliud nomen est sub cælo datum hominibus, in quo oporteat nos saluos fieri. Nomen autem Christi tantum fide apprehenditur. Igitur fiducia nominis Christi nõ operã saluamur. Nomen enim hic significat causã quę allegatur, propter quam contingit salus. Et allegare nomen Christi, est confidere nomini Christi, tanquam causę seu precio, propter quod saluamur.

Act: 15. Fide purificans corda eorum. Quare fides illa de qua loquuntur Apostoli, nõ est ociosa noticia, sed res accipiens Spiritum sanctum & iustificans nos.

Abacuc primo: Iustus ex fide uiuet. Hic
primum

primum dicit homines fide esse iustos, quia credunt Deum propitium esse, & addit, quod eadem fides viuificet, quia hæc fides parit in corde pacem & gaudium, & vitã æternam.

Esaie 53. Noticia eius iustificabit multos, Quid est autem noticia Christi, nisi nosse beneficia Christi, promissiones, quas per Euangelium sparsit in mundum? Et hæc beneficia nosse, propriè & vere est credere in Christum, credere quod quæ promisit Deus propter Christum, certò præstet.

Sed plena est scriptura talibus testimonijs, quia alibi legem, alibi promissiones de Christo, & de remissione peccatorum, & de gratuita acceptatione propter Christum tradit. Extant & apud S. Patres sparsim similia testimonia. Ambrosius enim inquit in Epistola ad Ireneum quendam, Subditus autem mundus eod per legem factus est, quia ex præscripto Legis omnes conueniuntur. & ex operibus legis nemo iustificatur, id est, quia per legem peccatum cognoscitur, sed culpa non relaxatur. Videbatur lex nocuisse, quæ omnes fecerat peccatores, sed veniens Dominus Iesus peccatum omnibus, quod nemo poterat euitare donauit, & chirographum nostrum sui sanguinis effusione deleuit. Hoc est, quod ait: Abundauit peccatum per legem, superabundauit autem gratia per Iesum. Quia postquam totus